CAP 21053 L%’“

CITTA’DI CASTELLANZA 15, g
PROVINCIA DI VARESE . CR. 00252280128 - | ?{)ﬂ

- . ] 46(0__‘ : - o
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DISPESAE
DI ACCERTAMENTO DI ENTRATA
N~ 439 REG. DETERMINE DATA _ A 7 HAB. 206

OGGETTO : Servizio di trasporto pubblico locale — pagamento aggio ¢ accertamento vendita biglietti —
marzo 2016 - CIG 519584963B

SETTORE N. 02: SEI'TORE COMUNICAZIONE/ INFORMAZIONE/ INNOVAZIONE N
Ufficio/ Serv1210 INFORMATICA /INNOVAZIONE ‘

CAPIT:OLO: 10021002  IMPEGNO: 43%3- At DEL BILANCIO 2015-2017

CAPITOLO: 30000090 - IMPEGNQ:26-39  DEL BILANCIO 2015-2017
Data 18/04/2016 1 Responsébﬂe del Procedimento Firma 7

* PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA | "

 Data 18/04/ 2(-)1.6 1 Responsabile dei Settore : F.‘;Fo Dott.Alessandro Colombo

' Dott. Alessandro Colombo B : v

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

: E - Rilascta patere favorevole in ordine alla regolarita contabile;
m Rilascia il visto attestante la copertura finanziatia;
] Vista I disponibilita di pagamento;

] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

47 MAG. 2018

Castc]lanza : : . :
IL RESPONSABILE DEL SETLTORKE ECONOMICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagatti



chirivi
Macchina da scrivere
F.to Dott.Alessandro Colombo

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Rag.Cristina Bagatti


¢

SETTORE 02: SETTORE COMUNICAZIONE /INFORMAZIONE/INNOVAZIONE

IL SOTTOSCRITTO, DOTT. ALE.S‘.SANDRO COLOMBO, RES PONS.ABILE DEL SETTORE

OGGETTO. Servizio di trasporto pubbhco locale — pagamento aggio e accertamento vendita blghettn -

marzo 2016 - CIG 5195849638

PREMESSO che:

con determinazione n. 812 del 14.08.2013 si & provveduto ad affidare 1l servizio di txasporto pubblico
locale alla societa AIR PULLMAN S.p.A. per il penodo 01.09.2013-31.08.2018 sulla base del capitolato

- diservizio sottoscritto in data 14.08.2013;

VISTI:

con determinazione n. 924 del 18.09.2013 si erano individuate delle tivendite autorizzate con cui stipulare
un contratto di concessione per la vendita di titoli di viaggio. -per il trasporto pubblico locale in cui al
punito 3 st nconosce al concessionario un du:ltto di vendita pari al 5% de].l’importo det ttoli di Vlaggm'
venduti;

ai sensi dell’articolo 8 del capltolato di servizio “Tariffe Servizio Trasporto Pubblico Locale” alla societa
AIR PULLMAN S.p.A. compete “... la percentuale del 10% della vendita di bighierti e abbonamenti”’

Ia dehbera21one della Giunta Comunale n. 145 del 20.12.2012 “Adozione di misure orgamzzauve pet
garantire il rispetto dei tempi di pagamento previsti.dal D.Lgs. n. 192/2012”;

i1 D: Lgs. n. 118/2011 aggiomato dal D. Lgs. n. 126/2014 (armonizzazione sistemi contabili);
Part. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in Legge 30 agosto 2008, n. 102;

Part. 163 del D.Lgs. n. 267/2000, commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/ 2011 introdotto
dal D. Lgs. n. 126 /2014 relativo all’esercizio provvisorio;

la deliberazione di Giunta Comunale n. 10 del 28.01.2016 “Approvazione Piano Antlcorruzmne 2016-

2018 e relativi allegati”;

CONSIDERATO che sono state individuati i seguenti concessionari che sl afﬁancano a]la socleta AIR
PULLMAN S.p.A. di Assago nella vendita det titoli di viaggio: :

Bar Pastlccena Fourteen — Via Vittorio Veneto 19 — Castellanza;

e Caffée Genius s.a.s. di Romina Pietroniro & C. — Via Buon Gesu 1 — Castellanz:i
e Cartolibreria Edicola Monti — Via Santa Liberata 27 — Castellanza;

o P(@ssword di Ferrario Mitko — Viale Ttalia 56— Castellanza;

» [Kilometro Zero di Liguori Sara - c/o Stazione FNM Via Morelh — Castellanza;

- DATO ATTO che:

“ai fini degli adempimenti di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, il presente provvedlmento é
identificato con il CIG 519584963B;

gli 1mpegn1 di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatlbﬂl con il programma de1
conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

il Resp(jnsabile del Settore Comunicazione/Informazione/Innovazione ha previsto in 60 gg, dal
ricevimento delle fatture, derivanti dal presente impegno, 1 termini di pagamento delle stesse;

DATO ATTO ché la vendita dei titoli si viaggio nel mese di marzo 2016 amﬁnonta ad € 3.620,00.= IVA
compresa, suddiviso tra 1 titoli di viaggio vendut nelle- rivendite autorlzzate ea bordo delle vetture di AIR :
.PULLMAN Sp. A., ed & cosi ripartito: '



_AIR PULLMAN Sp.A. Marzo 2016 € 1.878,00

‘ CartoliBreria Edicola Monti Marzo 2016 € 187,00

) | Bar Pasticceria Péuﬁeen | Matzo 2016 € 47_4,00
Kilometro Zero di L‘iguori Sara Marzo 2016 ‘ €1.081,00

CONSIDERATO che limporto dell’aggio da corrisponde_ré alle rivendite autorizzate, pari al 5% del venduto,
e alla societd AIR PULLMAN S.p.A. pari al 10% del venduto a bordo delle vetture.e dalle rivendite & pari ad €
490,42.= IVA compresa per il mese di Marzo, cosi suddiviso: )

- 229 19

“ AIR PULLMAN S.p.A. Marzo 2016
AIR PULLMAN SpA. (altre | Marzo 2016 Te ] 17420 |
rlvendlte) ' Y |
Cartolibretia Edicola Mont Marzo 2016 -, € 9,35 /
. L
Bar Pasticceria Fourteen Matzo 2016 _ € 23,70 |
Kilometto Zero di nguon Sara Matzo 2016 | € 5405

. VISTT:

e lart. 107 (funzmm e responsabilita de]la dirigenza) del D. Lgs 267/2000;

®  lart. 22 (competenze dei. responsablll dei settor) del vigente tegolamento sull’ordmamento generale degli
uffici e dei servizi;,

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 14.01.2016 con cui si approva il PEG 2016
provvisorio e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2016; '

ACCERTATA la disponibilitél sui capitoli n. 10021002 e n. 30000090 del Bilancio 2015-2017;
DETERMINA

di imputare la somma complessiva di € 490,42.= IVA compresa sul capitolo 10021002 del Bilancio 2015-2017
che presenta la voluta disponibilita per la corresponsiorie déll’aggio relativa al mese di marzo 2016; '

o MI.,SS.IONE | .CO.NTO : v . E-SER.CIZIO DI ESIGIBILITA"
CAPITOLO Pﬁi%mg&(;go ]ive]lcz E;?;)lo.dei v | 2015 | 2016 | 2017 | : Sli.cc.-
10021002 - | 10.02.1.03 U.1.03.02.15..001' cP 1€ 490,42
Nei' con&onﬁ dei creditor: | 7

CREDITORE ESIGIBILITA - COD. FISCALE PIVA IMPORTO
Bar Pasticceria Fourteen) 2016 | 02839030125 | 02839030125 J € 23,70
Cartolibretia Edicola Monti 2016 03104100122 03104100122 € 935
Kilometro Zero di Liguoti ' : ;

Sara , 2016 | LGRSRA81$64E514O 03391290123 | € 54,05
AIR PULLMAN S.p.A. 2016 00216510123 00216510123 | € 403,32




2.

pubblico locale per il mese di marzo 2016 sul capit_oio 30000090 del Bilancio 2015-2017;

di accertare Ia somma di € 3.620,00.= IVA cc’mipresa pet la vendita dei biglietti per il servizio d&i traspotto -

Sog

' ESERCIZIO DI ESIGIBILITA'
' _ MISSIONE . CONTO (V CP/F T ) .
CAPITOLO | PROGRAMMA TITOLO | livello piano dei | 7 ”
MACROAGGREATO conti) PV | 2015 | 2016 | 2017 | Suce.
30000090 3.01.0200 - E.3.01.02.01.999 | CP € 3.620,00
Nei confronti &ei debitori:
I_)EBITORE ‘ { ESIGIBILITA COD. FISCALE P.IVA IMPORTO
Bar Pasticceria Fourteen - 2016 02839030125 | 02839030125 | € . 474,00
Cartolibreria Edicola Mont | 2016 03104100122 03104100122 | € 187,00
Kilometro Zero di Liguori - |- .
Sara. 2016 LGRSRAS1S64E5140 - | 03391290123 € 1.081,00
ara , ;
' AIR PULLMAN S.p-A. 2016 00216510123 00216510123 € 1.878,00

- |30

di dare atto che l’irnpegno di cui sopra & stato assunto nel ﬁépetto dell’art. 163 del D. Lgs. 267/2000, commi 3 -

e 5, modificato dall’art. 74 del D. Lgs. n. 118/2011, introdotto dal D. Lgs. n. 126/2014 relativo all’esercmlo

Provvisorio;

Affan Generali;

competenza ela regmtrazmne del presente atto nelle scritture dell’Ente.

di disporre per la reg15ttaz10ne della presente determmazmne nel Reglstro delle Determinazioni del Settore

di inoltrare la detertmnazmne medesima al Settore Econormco-Fmanzmno per 'apposizione dei paren di



| SETTORF AFFARI GENERALI]]

N

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

o439 - 47 MAG. 221
CALN. - y | IN DATA '

IL RESPONSABI%E»H@L SETTORE AF FARI GENERALI

/Igto D.ssa M.Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

r

- Reg. Pubblic.

s

Castellanza, K N.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
i sensi de}l’art 124 del D. Lgs 1. 267/ 2000 viene oggi pubbhcata alPAlbo Pretorlo e virimarra fino
al giorno _ o gi. 2816 e s :

43 ILMESSO COMUNALE: ©
R F.to Guido Grimoldi


chirivi
Macchina da scrivere
F.to D.ssa M.Beatrice Colomba

chirivi
Macchina da scrivere
F.to Guido Grimoldi




